
t  *. ' - : -  
rAX{. i i rA [xoNoMlcHA

. ' ;  b zAPÁnoČEsXÉ
ffiil 

* ufflvrfič|TY
i?',. v ř3Lřř',}

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

IIoDNOCENÍ BAKALÁŘsxn pnÁcn

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Akademický rok 20|1 /20t2

Knížková Markéta

Podniková ekonomika a management

Ekonomický přínos flexibilních forem zaměstnávání v
podniku

PhDr. Milan Jermář. Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Portálu zČv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Bakalařská práce se zaměřuje na poměrně málo soustavně zpracovávanou tématiku flexibilních forem
práce a zaměstnávríní. Práce je přehledně strukturoviína, jasně sleduje hlavní výkladovou linii.
Studentka postupovala samostatně při rešerši odborné literatury a dokéna|a svá zjištění velmi dobře
prezentovat. Také praktická část je metodologicky velmi solidně pojata, zjištění jsou kriticky
hodnocena, náwhy mohou mít reálný praktický přínos. Cíle i zaďáni bakalářské práce byly naplněny.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci studentky k
obhajobě před státní komisí.

1234N
XNTNN
XTTTT
XNTNN
XtrTTN
XNTNNnxntrtr
X!T!!
XTN!N
XT!trN
NTTTNxrnnn
XNTtrtrxnntnxnnn!
XTTNN
XTTtrtr

X
trn



'  FA*I.JN.TAgK0$0MÍeKÁ
F zÁpnnoČtsxt

{,}$iIvs.*řlTY
v ptx&4

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Které strrínky fungování viími zkoumané ťrrmy (nejen z oblasti flexibility) by podle vašeho mínění
mohly slouŽit jako zdroj pozitivní inspirace, kÍeré se vám jevily naopak jako problematické? Proč?

V Plzni, dne 15.5.20t2
4a.

Podpts hodnotitele

Metodické poznámky:
1 ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadallado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
. klasifikačního stupně'
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiÍikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
n otaz$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otazlcy.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do |8.5.20|2 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeanání originálu).


